[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

от____________                                                                                                        №__  __
О внесении изменений в приказ комитета финансов от 03.11.2021 №25 «Об утверждении дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.11.2021 №25 «Об утверждении дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»:
1) приложение 2 «Источники финансирования (ИФ)», изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу
2) приложение 3 «Тип средств бюджета (ТСБ)», изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу;

3) приложение 4 «Аналитический код классификации операций сектора государственного управления (субКОСГУ)», изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу;

4) приложение 5 «Перечень целей направления расходования субсидий (КС)», изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему приказу;

5) приложение 6 «Перечень и коды целевой статьи расходов (КЦСР)», изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему приказу;

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству приемной первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести настоящий приказ до сведения получателей бюджетных средств, руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 по 31.12.2022.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города  О.Н. Крюкову, начальника управления отчетности и исполнения  бюджета комитета финансов Н.Н. Негру.
Председатель комитета финансов

администрации города Покачи                                                     Н.И. Острешкина